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تقدیر مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی از پرستاران شاغل در مرکز
آموزشی ودرمانی رازی تبریز

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی به مناسبت ولادت با سعادت حضرت زینب (س) و روز

پرستار ضمن حضور در مرکز آموزشی ودرمانی رازی تبریز از پرستاران شاغل در این مجموعه درمانی تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز تبریز، دکتر زهرا کوهی، مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی به همراه دکتر رقیه مهدوی سرشت مشاوره امور بانوان دانشگاه

علوم پزشکی تبریز و هیات همراه به مناسبت ولادت با سعادت حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار در بیمارستان رازی تبریز حضور یافتند.

دکتر زهرا کوهی ضمن تبریک روز پرستار و ولادت با سعادت حضرت زینب (س) از زحمات دکتر اصغرزاده و تیم مدیریت اجرایی مرکز قدردانی کرد و افزود: طبق گزارش دریافتی در بیمارستان های

رازی و بابا باغی اقدامات ارزنده ای در خصوص بازسازی منازل مجذومین صورت گرفته است.

وی گفت: توسعه فعالیت های سلامت روان در مجموعه باباباغی نیازمند کمک و حمایت سازمانهای مرتبط با حوزه سلامت روان است.

دکتر علی اصغرزاده رئیس مرکز آموزشی ودرمانی رازی تبریز، نیز در حاشیه این بازدید به بیان برخی از موضوعات و مشکلات بیمارستان و همچنین حوزه سلامت روان پرداخت.

وی گفت: نباید اجازه دهیم حوزه سلامت روان به فراموشی سپرده شود از این رو نیازمند توجه ویژه به این بخش هستیم.

وی افزود: متاسفانه ریشه تمام ناهنجاری و آسیب های اجتماعی از بی توجهی به مقوله سلامت روان نشات می گیرد.

رئیس مرکز آموزشی ودرمانی رازی تبریز، با اشاره به اقدامات انجام شده در بیمارستان رازی و همچنین مجتمع درمانی بابا باغی تبریز جهت استاندارد سازی و رفاه حال بیماران گفت: از بخش های

درمانی بلا استفاده به نحو احسن در جهت استقرار بیماران مزمن که سالها نمی توانستند از هواخوری استفاده کنند، بهره برداری شده است و اکنون رضایتمندی حداکثری حاصل شده است.

در پایان این جلسه دکتر کوهی به همراه رئیس این مرکز و تیم مدیریت اجرایی مرکز از بخش های مختلف بازسازی شده و همچنین طرح های عمرانی بازدید کرده و در جمع پرستاران بخشهای

مختلف با اهدای شاخه گل از زحمات آنان تقدیر و تشکر کرد.

جهت مشاهده عکس های خبری کلیک کنید.
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